1V2 10inch Видео Домофонные дверной звонок Домофон Разблокировка через карты
РФ и пароль
PY-V1001MJIDS12
Особенности:
Ультра-тонкий дизайн внутреннего блока, модно и роскошно.
10 "ЖК-экран TFT с отсутствие радиации, низкое энергопотребление и высокой четкости.
ИК-камеры ночного видения.
Электрическая функция замк-управления.
Рук-свободный функция домофон.
Mute крытый функция домофон.
Мониторинг снаружи двери.
16 видов раздается звонок в дверь.
Том, яркость и контраст регулируемые.
Камера может быть высокой четкости
Монитор, домофон, разблокировать с помощью ID-карты и усилителя; Пароль, беспроводное
управление, свободной рукой, контролирует переговоры по мониторингу
Поддержка 500 ID карты
Беспроводной открывает расстояние: 5-10 м.
Подходит большинство электроники блокировки, с задержкой открывает функции
Простота установки самостоятельно с адаптером и кабелем мы предоставили в этом
комплекте.
Технические параметры:
Экран: 10 "TFT
Разрешение: 960 * 480
Камера: 1/4 "CMOS
Объектив камеры: 3.6mm
Угол обзора камеры: 92 градусов (регулируемый)
Время разговора продолжительность: 120 секунд
Монитор время продолжительность: 60 секунд
Потребляемая мощность: статическом состоянии и л; 0.5W, вызывая и л; 10W
Потребляемая мощность: AC 100V-240V 50/60 Гц
Выходная мощность: DC15V
Крытый монитор: 27,3 * 18,1 * 2.6cm
Открытый камеры: 16,5 * 11 * 6,5 мм
Размер упаковки: 28,5 * 18,3 * 16см
Пакет включает в себя:
1 * Открытый камеры
2 * Крытый монитор
2 * Адаптер переменного тока
2 * 5м 6-жильный кабель подключения
1 * 2-жильный кабель подключения
1 * Пакет винтов
1 * Руководство пользователя - Английский
5 * ID карта
1 * пульт дистанционного управления